
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені Володимира Гнатюка

Н А К А З

Про відшкодування додаткових витрат особами, що 
проживають в студентському гуртожитку № 1 
університету згідно з договором найму житла 
(на одну особу в місяць)

Відповідно до розрахунку та калькуляції відшкодування додаткових витрат 
особами, що проживають в студентському гуртожитку № 1 університету згідно з 
договором найму житла (на одну особу в місяць),

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 01.02.2022 року розмір відшкодування додаткових витрат за 
проживання в студентському гуртожитку на одну особу в місяць у сумі 156,00 грн. в 
тому числі ПДВ 26,00 грн.

2. Начальнику відділу у справах молоді (Брославський В.Л.) оприлюднити на 
офіційному сайті університету інформацію про вартість відшкодування додаткових 
витрат особами, що проживають в студентському гуртожитку № 1 університету згідно з 
договором найму житла (на одну особу в місяць).

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора студмістечка 
(Миськів А.В.) та головного бухгалтера (Савчин В.Л.).

Ректор Богдан БУЯК

Проект наказу вносить
Заступник головного бухгалтера Марія САВЧЕНКО

13.01.2022 р. м. Тернопіль № 11

ПОГОДЖЕНО:
Проректор з соціально- 
економічного розвитку Олег ГИРИЛО

Директор студмістечк

Головний бухгалтер

б
Анатолій МИСЬКІВ

Віктор САВЧИН

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупц

Начальник юридичного відділу Ірина СОХІНА

Володимир БРОСЛАВСЬКИЙ


